

XeniVIT Multi Active 20 tabletki musujące

Cena: 16,40 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	20 tabl.
Postać	tabl.mus.
Producent	XENICO PHARMA SP. Z O.O.

Opis produktu

XeniVIT Multi Active 20 tabletki musujące

Opis produktu:

XeniVIT Multi Active to bogaty zestaw witamin i składników mineralnych stworzony dla osób aktywnych, polecany podczas wzmożonego wysiłku fizycznego i umysłowego. Preparat dedykowany osobom, którym codzienna porcja witamin, składników mineralnych, dodatkowo wzbogacona koenzymem Q10 pozwoli zachować energię przez cały dzień. 1 tabletkę zawiera składniki pozwalające na zaspokojenie potrzeb energetycznych organizmu.*

Postać tabletek musujących o smaku pomarańczowym ułatwia wchłanianie składników. Preparat dodatkowo słodzony naturalną stewią, wzbogacony o naturalny aromat owocowy.

Bez aspartamu. Słodzony roślinną stewią.

* Witaminy C, B2, B6, B12, biotyna, niacyna, tiamina, kwas pantotenowy, magnez, miedź, mangan, jod, wapń, żelazo przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Witaminy C, A, D, B6, B12, foliany oraz żelazo, miedź, selen i cynk pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Niacyna, tiamina, ryboflawina, biotyna, witamina C, B6, B12, jod, miedź i magnez pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Kwas pantotenowy, niacyna, ryboflawina, foliany, witamina C, B6, B12 oraz żelazo i magnez przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Witamina D, K oraz cynk i magnez pomagają w utrzymaniu zdrowych kości

Witamina A, niacyna, ryboflawina, biotyna oraz cynk i jod pomagają zachować zdrową skórę.

Witamina E i C oraz miedź, mangan, selen i cynk pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Składniki:

Regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, węglany sodu; substancja wiążąca: sorbitole; węglan magnezu; węglan wapnia; kwas L-

askorbinowy (witamina C); glukonian żelaza (II); amid kwasu nikotynowego (niacyna); aromat; koncentrat buraka czerwonego; koenzym Q10; octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E); cytrynian cynku; naturalny aromat pomarańczowy; substancja wiążąca: glikol polietylenowy; D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy); substancja słodząca: sukraloza; jodek potasu; octan retinyli (witamina A); siarczan manganu; selenian (VI) sodu; ryboflawina (witamina B2); monoazotan tiaminy (tiamina); siarczan miedzi (II); cyjanokobalamina (witamina B12); chlorowodrek pirydoksyny (witamina B6); cholekalcyferol (witamina D); filochinon (witamina K); kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy); molibdenian(VI) sodu; D-biotyna (biotyna).

****Zalecane spożycie:****

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych w okresach wzmożonego wysiłku fizycznego i umysłowego jako uzupełnienie diety w witaminy i składniki mineralne. Zawiera koenzym Q10. Zaleca się stosowanie 1 tabletki dziennie rozpuszczonej w szklance wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

****Wielkość opakowania:****

20 tabletek musujących

****Przeciwwskazania:****

Nadwrażliwość na składniki produktu.
Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom.

****Producent:****

XENICO PHARMA Sp. z o.o.
ul. A. Gdącjusza 24A
54-515 Wrocław
NIP: 894 30 61 479

****Uwagi:****

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl